
UCHWAŁA NR XV/126/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia w budżecie Gminy Gorzyce na 2015 rok wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 roku, poz.1515 j.t.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w budżecie Gminy Gorzyce na 2015 rok wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: E41EEBE2-7282-4A7A-B7E8-C6CA11131850. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/126/15

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków niewygasających na 2015 rok
Dział Rozdz. Treść Plan wydatków 

niewygasających Termin realizacji

O10 Rolnictwo i łowiectwo 151 546,10 zł

O1008 Melioracje wodne 7 500,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 7 500,00 zł

1 Gorzyczki – przebudowa rowu w rejonie ul.Zielonej (wykonanie dokumentacji 
technicznej) 7 500,00 zł 29.02.2016 rok

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 144 046,10 zł

Wydatki bieżące, w tym: 13 000,00 zł

1 Aktualizacja dokumentacji związanej z „Aglomeracją Bełsznica” 13 000,00 zł 29.02.2016 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 131 046,10 zł

1 Olza – opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II (centrum) 94 710,00 zł 30.06.2016 rok

2 Rogów – etap II – wykonanie przedmiarów, kosztorysów dla budowy kanalizacji 
sanitarnej 36 336,10 zł 31.03.2016 rok

600 Transport i łączność 154 770,58 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 503,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 37 503,00 zł

1 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 37 503,00 zł 31.01.2016 rok

60016 Drogi publiczne gminne 117 267,58 zł

Wydatki bieżące, w tym: 92 467,58 zł

1 Zimowe utrzymanie dróg 89 024,46 zł 30.04.2016 rok

2 Zakup soli drogowej 3 443,12 zł 30.04.2016 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 24 800,00 zł

1 Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej odnogi ul.Powstańców 24 800,00 zł 30.06.2016 rok

630 Turystyka 5 904,00 zł

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 5 904,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 5 904,00 zł

1 Olza – przebudowa układów pomiarowych na ośrodku wypoczynkowym 5 904,00 zł 30.06.2016 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 124 962,70 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 124 962,70 zł

Wydatki bieżące, w tym: 1 124 962,70 zł

1 Gorzyce – remont budynku WDK 1 124 962,70 zł 31.03.2016 rok

710 Działalność usługowa 26 691,00 zł

71035 Cmentarze 26 691,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 26 691,00 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu na cmentarzu 
komunalnym 26 691,00 zł 30.04.2016 rok

801 Oświata i wychowanie 65 000,00 zł

80104 Przedszkola 65 000,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 60 800,00 zł

1 Remont łazienki w Przedszkolu w Rogowie 33 000,00 zł 30.06.2016 rok

2 Wymiana grzejników w salach dydaktycznych w Przedszkolu w Rogowie 27 800,00 zł 30.06.2016 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 4 200,00 zł

1 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie Przedszkola w Rogowie 4 200,00 zł 30.06.2016 rok

926 Kultura fizyczna 5 904,00 zł

92601 Obiekty sportowe 5 904,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 5 904,00 zł

1 Gorzyczki – budowa boiska sportowego wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej etap I 5 904,00 zł 31.03.2016 rok

WYDATKI   OGÓŁEM: 1 534 778,38 zł

Id: E41EEBE2-7282-4A7A-B7E8-C6CA11131850. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/126/15

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających na 2015 rok
Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków 

niewygasających
O10 Rolnictwo i łowiectwo 151 546,10 zł

O1008 Melioracje wodne 7 500,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 7 500,00 zł

1 Gorzyczki – przebudowa rowu w rejonie ul.Zielonej (wykonanie dokumentacji 
technicznej) 7 500,00 zł

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 144 046,10 zł
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 zł

1 Zadanie bieżące – aktualizacja dokumentacji związanej z „Aglomeracją Bełsznica” 13 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 131 046,10 zł

1 Olza – opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II (centrum) 94 710,00 zł

2 Rogów – etap II – wykonanie przedmiarów, kosztorysów dla budowy kanalizacji 
sanitarnej 36 336,10 zł

600 Transport i łączność 154 770,58 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy 37 503,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 37 503,00 zł

1 Pomoc finansowa udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego na 
realizację zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 37 503,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 117 267,58 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 417,45 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 30 417,45 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 443,12 zł

1 Zadanie bieżące-sól drogowa 3 443,12 zł

4300 Zakup usług pozostałych 58 607,01 zł

1 0 58 607,01 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 24 800,00 zł

1 Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej odnogi ul.Powstańców 24 800,00 zł

630 Turystyka 5 904,00 zł
63003 Upowszechnianie turystyki 5 904,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 904,00 zł

1 Olza – przebudowa układów pomiarowych na ośrodku wypoczynkowym 5 904,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 124 962,70 zł
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 124 962,70 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 124 962,70 zł

1 Zadanie bieżące: Gorzyce-remont WDK Gorzyce 1 124 962,70 zł

710 Działalność usługowa 26 691,00 zł
71035 Cmentarze 26 691,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 26 691,00 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu na 
cmentarzu komunalnym 26 691,00 zł

801 Oświata i wychowanie 65 000,00 zł
80104 Przedszkola 65 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 60 800,00 zł

1 Zadanie bieżące – remont łazienki w przedszkolu w Rogowie 33 000,00 zł

2 Zadanie bieżące – wymiana grzejników w salach dydaktycznych w przedszkolu w 
Rogowie 27 800,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 4 200,00 zł

1 Rogów – wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie przedszkola 4 200,00 zł

926 Kultura fizyczna 5 904,00 zł

Id: E41EEBE2-7282-4A7A-B7E8-C6CA11131850. Podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe 5 904,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 904,00 zł

1 Gorzyczki – budowa boiska sportowego wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej etap 
I 5 904,00 zł

WYDATKI   OGÓŁEM: 1 534 778,38 zł

Id: E41EEBE2-7282-4A7A-B7E8-C6CA11131850. Podpisany Strona 4




